1

MUNICÍPIO DE DERRUBADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

Processo Administrativo nº 01/2021

Altera o prazo do item 2.1 do Edital.

Alair Cemin, Prefeito de Derrubadas/RS, no uso das atribuições legais, torna público o presente

Edital de Retificação, com base nas disposições a seguir:

1 – Altera o prazo de que trata o item 2.1 do edital, sendo que o texto passará a ter a

seguinte redação:

2.1. As pessoas jurídicas interessadas na prestação dos serviços ao Município de

Derrubadas/RS, deverão entregar os documentos indicados no item 3 desse Edital no Setor de Licitações,

situado na Avenida Pelotas, nº 595, no horário das 07h30min às 11h30 min e das 13h30min às

17h30min, no período de 12/01/2021 à 11/02/2021.

3 – Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

                               Derrubadas/RS, 08 de fevereiro de 2021.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

Examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica.

Em ___/___/______.

Dr. John Régis Gemelli dos Santos

OAB/RS 49.757